
A rbe iderpart i lagene  i  Nordstrand byde l  inv i terer  t i l  med -
lemsmøte  torsdag  30 .  september  -  k l  18 :30  i  Ekeberghuset    
(S t amhusve i en  79 ,  unde re t a s j en  Ekebe rg  s ko l e .  S i s t e  s t opp  med  bus s  34 ,  Eke -
be rg  Hageby ,  f r a  byen ) .   
 
Inn ledn ing  og  debat t .  Le t t  server ing .  Vel  møtt !  

         EU         EU         EU’’’sss   
 datalagringsdirektiv datalagringsdirektiv datalagringsdirektiv   
Som kjent skal Stortinget senere i høst behandle implemente-
ring av EUs datalagringsdirektiv (dld) i norsk rett.  De som er 
motstandere av dld mener at direktivet går altfor langt med 
hensyn til inngripen i den enkelte borgers personvern og yt-
ringsfrihet mens de som støtter implementeringen mener at 
dette er helt nødvendig for å få bukt med den stadig økende 
internasjonale kriminaliteten der landegrenser ikke er noen 
hindring. Styret i Oslo Arbeiderparti (OAP) har nedsatt en ar-
beidsgruppe, ledet av utenriksminister Jonas Gahr Støre, som 
skal legge fram forslag til uttalelse om hvordan OAP skal stille 
seg til dld på representantskapsmøtet 19. oktober. Styrene i 
partilagene mener det er viktig at medlemmene skal få mulig-
het til å si sin mening om direktivet på et medlemsmøte der 
lagenes representantskapsmedlemmer er til stede. Vi har fått 
2 av de oppnevnte medlemmene i ovennevnte utvalg til å inn-
lede, stortingsrepresentant HÅKON HAUGLI og VEGARD 
WENNESLAND, nestleder i Oslo AUF. I tillegg vil tidligere 
statsråd og partisekretær (nåværende medlem i SEAs styre),  
RONALD BYE, innlede - før spørsmål og debatt. 
 
Solidarisk hilsen 
Simensbråten Ekeberg Arbeidersamfunn - Nordstrand ap-lag- 
Lambertseter Arbeidersamfunn - Bekkelaget ap-lag - Noap 
 
Ørjan H. Johansen/s - Siri G. Staalesen/s - Terje Hordnes/s -  
Eivin Sundal/s - Steinar Andersen/s (bydelspartiet) 
 

    Vegard Wennesland 

             Håkon Haugli 

           Ronald Bye 

               www.noap.no 

Delta i debatt om direktivet på Nord-
strand blogg (hjemmesiden) 

MEDLEMSMØTE 


